
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 1 TABLETTE TAUPE Réf. 21966133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219661 Réf. : 21966133 Prix : 7.95 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 1 PORTE TAUPE Réf. 21967133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219678 Réf. : 21967133 Prix : 8.57 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 2 TIROIRS TAUPE Réf. 21968133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219685 Réf. : 21968133 Prix : 12.55 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 2 TIROIRS BLANC Réf. 21970133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219708 Réf. : 21970133 Prix : 13.98 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 1 PORTE DECOR BOIS Réf. 21971133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219715 Réf. : 21971133 Prix : 8.95 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 2 TIROIRS DECOR BOIS Réf. 21972133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219722 Réf. : 21972133 Prix : 13.98 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE GRIS/BLANC + 1 GRAND TIROIR
GRIS Réf. 21973133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219739 Réf. : 21973133 Prix : 13.19 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE GRIS/BLANC + 2 TIROIRS GRIS Réf. 21974133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219746 Réf. : 21974133 Prix : 12.94 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 2 CASES + 4 TIROIRS DECOR BOIS Réf. 21975133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219753 Réf. : 21975133 Prix : 22.39 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 2 CASES + 1 PORTE + 2 TIROIRS
DECOR BOIS Réf. 21976133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219760 Réf. : 21976133 Prix : 18.31 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 3 CASES + 1 TABLETTE CENTRALE + 2
TIROIRS TAUPE Réf. 21978133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219784 Réf. : 21978133 Prix : 20.61 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 4 CASES + 1 TABLETTE + 1 PORTE + 2
TIROIRS + 1 GRAND TIROIR TAUPE Réf. 21979133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219791 Réf. : 21979133 Prix : 26.49 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 4 CASES + 1 TABLETTE + 2 TIROIRS + 1
PORTE TAUPE Réf. 21980133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219807 Réf. : 21980133 Prix : 25.72 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 2 TIROIRS AUBERGINE Réf. 21981133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219814 Réf. : 21981133 Prix : 12.77 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 1 GRAND TIROIR AUBERGINE Réf. 21982133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219821 Réf. : 21982133 Prix : 12.21 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17397 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

MEUBLE 1 CASE + 1 TABLETTE AUBERGINE Réf. 21983133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219838 Réf. : 21983133 Prix : 8.24 € 
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